展示会出展のご案内

〒173-8632 東京都板橋区熊野町 32-8   TEL 03(3956)2111

東   京 03(3956)2401

仙   台 022(227)0581

高   崎 0274(42)6611

水   戸 029(224)9151

大   宮 048(643)4641

宇都宮 028(612)8963

千   葉 043(224)8371

立   川 042(521)3081

神奈川 046(295)9100

大   阪 06(6385)7031

大   津 077(526)2781

岡   山 086(473)7400

広   島 082(261)4231

福   岡 092(481)1951

北九州 093(531)2081

名古屋 052(581)7595

静   岡 054(255)6136

富   山 076(441)2096

https://www.chino.co.jp/

会　 　 期： 2023年 ９月１３日[水]～１５日[金]

会　　  場： 東京ビッグサイト 西4ホール

開場時間： 10:00～17:00

当社小間： 小間No.４H-07

※事前登録（バッジをプリントアウト）をして、ご来場ください

敬具

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は国際物流総合展　INNOVATION　EXPO

に出展し、物流温度管理や温度マッピング用途に無線ロガー、

保管庫や食材受け入れ検査にBluetooth Low Energy搭載温度計など

展示いたします。　ご来場お待ちしております。

出展者プレゼンテーションセミナー(9/15)の

ご聴講もお待ちしております。

製品紹介

当社小間のご案内

りんかい線「国際展示場駅」
より徒歩約１０分

ゆりかもめ「東京ビックサイト駅」
より徒歩約５分

エスカレータ側入口入口

物流温度管理用途に
リアルタイム無線ロガー

医薬品物流・流通のGDPガイドラインに対応した温度管理・
温度(温湿度)マッピング

食品・食材温度をすばやく測定　食品衛生管理に

9/15(金) １３：４０～14:10 　会場B　西4ホール

医薬品の適正流通（GDP）における

倉庫や輸送の温度マッピングと

温度記録監視の動向

タイトル

日時/会場

スマホで温度管理
スマートカードロガー

右後-上段

右後-下段

右前-下段

右前-中段

右前-上段
左前-中段

左前-下段

中央-下段

中央-上段

中央-中段

右後-中段

左前-上段

左後-上段

左後-中段

左後-下段

温度マッピング用途に
監視機能付き無線ロガー MD8000

大規模施設や多箇所同一期間での実施が可能、
マッピング実施中のデータ確認や速報の提出が可能

参考出品

防水形ハンディ放射温度計
IR-TB

防水形中心温度計

MF500B

MZ

レーザビームで測定ポイント確認 食材内部の温度チェック

測定範囲：－40～３００℃ 測定範囲：－40～26０℃

西ホールのアトリウムから
エスカレータでお上がり下さい。

西4ホール

エスカレータ

小間No.４H-07

セミナー
会場 B

Booble

出展者プレゼンテーションセミナー

RFID通信

かざせば収録データが見える